РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ___________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 29                                                                                                       от «12»ноября 2015 года

«Об отмене Решений Усть-Хоперского
сельского Совета Серафимовичского
 района от 24.05.2010 № 24 «Об утверждении
правил содержания домашних животных,
скота и птицы на территории Усть-Хоперского
сельского поселения»

Усть-Хоперский сельский Совет РЕШИЛ:

1.Решение № 24 от 24.05.2010 года «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Усть-Хоперского сельского поселения»
отменить как утратившее силу.

Глава Усть-Хоперского
Сельского поселения			С.М. Ананьев